
Vi introducerar

Cornus alba Miracle® 
— mirakelbusken

Cornus alba Miracle® introducerades som nyhet under hösten 
2021. Självklart har Gunnar Christensens Planteskole tagit 
med den i sortimentet, och trots dess korta tid i plantsko-
lan, så är vi rätt säkra på att den kommer att finna sin plats 
i trädgårdarna.

Säsonger och färgvariationer

Den lövfällande busken startar våren med gröna blad, med 
små vita, smala strimmor. I takt med vårens värme sätter 
fart på tillväxten tonar de vita färgerna över i ljusröda  
nyanser, och fram emot sommaren blir busken trefärgad 
– grön, vit och ljusröd. Under sensommaren växlar bladen 
åter färg och blir nu mer intensivt burgundrosa, som smälter 
fint in i årstidens höstfärger.
Den flergrenade busken avslutar säsongens bladfall med sina 
lysande röda grenar, som genom hela vintern sörjer för att 
det sker små mirakel med Cornus Miracle®, året runt.

Stark och robust

Cornus Miracle® är mycket härdig. Den tål temperaturer ner 
till minus 30 grader, och även om den står blåsigt skadas 
den inte av de kalla vindarna. Du planterar den i ordinär,  
väldränerad jord, i sol eller halvskugga. Om plantan läm-
nas obeskuren når den en höjd på ca 2 m. efter ett par år. 
Önskar du en lägre buske, beskär du den till önskad höjd. 
Beskärning utförs med fördel före lövsprickning, tidigt om 
våren.
Använd den gärna i bakgrunden till perennplanteringen, som 
klippt buske inne bland perennerna eller i ett blandat busk-
age, som häck, eller i en kruka som sticker ut på terrassen.

— Cornus Miracle® ser ut att att vara en sund och enkel växt 
hos oss, som skapt för flera platser i trädgården. Exem-
pelvis med björk, vars stammar och grenar kontrasterar 
fint under vintern. Den passar också bra ihop med andra 
sensommarplantor, som alunrot och syrenhortensia, säger  
Morten Sloth från Gunnar Christensens Planteskole.

Cornus alba Miracle® är förädlad av den holländska plant- 
skolan Verpaalen.

Cornus alba heter “rysk kornell” på svenska. Ursprunget är 
Sibirien och Korea.

Brokbladig kornell
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